
1 

 

 
Uchwała nr 34/IV/2019 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 
 

 
 
w sprawie poparcia dla organizacji referendum w istotnych sprawach 
dotyczących mieszkańców Lublina dotyczącego tzw. Górek Czechowskich. 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin wyraża poparcia dla organizacji referendum w 
istotnych sprawach dotyczących mieszkańców Lublina dotyczącego tzw. Górek 
Czechowskich. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XIII kadencji. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin  

 
 

/ - / Mieszko Wnuk 
 
 
 


